
NOME SITUAÇÃO CÂMPUS PPP PCD
ALINE CÁSSIA GONÇALVES Nomeada conforme Edital 764/2018 REITORIA
GABRIELA DE CARVALHO ASSIS GOULART Nomeada conforme Edital 764/2018 SUZANO
WALDIR CELSO REIS JUNIOR em fila
LÍGIA MARIA DE AQUINO Nomeada conforme Edital 778/2018 REITORIA
MAGNO FERREIRA DOS SANTOS em fila
THIAGO COUTO AMARAL Nomeado conforme Edital 87/2019 PIRITUBA
JULIANA CRISTINA BARBOSA CAZAÇA Nomeada conforme Edital 227/2019 BOITUVA
LEANDRO PUGLIESSA Nomeado conforme Edital 87/2019 PIRITUBA
LUCIMERI GOMES DA SILVA Nomeada conforme Edital 267/2020 VOTUPORANGA
ANGELICA YUKARI MORITA Nomeada conforme Edital 421/2019 REITORIA
EDINEIA LAZARO SOUZA VALERIO Nomeada conforme Edital 106/2019 PIRITUBA
PETERSON KENJI DA CUNHA Nomeado conforme Edital 106/2019 PIRITUBA
FLAVIA DE CASTRO MORENO LINO Nomeada conforme Edital 227/2019 PIRITUBA
MARIANA DE FREITAS GONSALVES Nomeada conforme Edital 206/2021 SOROCABA
JOÃO CLÁUDIO BAZARIN em fila
JOANA D'ARC BECKER Nomeada conforme Edital 131/2019 ITAQUAQUECETUBA
PETER DUARTE MAMEDE Nomeado conforme Edital 267/2020 SÃO ROQUE
WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR Nomeado conforme Edital 131/2019 ITAQUAQUECETUBA
RUAMA SALES CARNEIRO Nomeada conforme Edital 421/2019 ITAQUAQUECETUBA
CARLOS ALBERTO AKABOCI Nomeado conforme Edital 421/2019 SUZANO
EDILSON HOURNEAUX Nomeado conforme Edital 421/2019 ITAQUAQUECETUBA
ROBERTO CARLOS MARATTA em fila
ETHENI RIOS DA SILVA Nomeada conforme Edital 764/2018 BOITUVA X
INÊS APARECIDA RODRIGUES PINO Nomeada conforme Edital 87/2019 PIRITUBA X
FABIANO SANTANA DA SILVA Nomeado conforme Edital 267/2020 SÃO ROQUE X
JULIANA DA SILVA DE AMORIM Nomeada conforme Edital 106/2019 ITAQUAQUECETUBA X
PRISCILA FERNANDES LUCCI Nomeada conforme Edital 421/2019 REITORIA X
VALTER DONIZETE HONÓRIO Nomeado conforme Edital 400/2020 JACAREÍ X
CASSIA SILVA DE MIRANDA MENDES VELOSO Nomeada conforme Edital 303/2019 SÃO ROQUE X
MIRELLA ANDREZA DOS SANTOS BATISTA CETRONE em fila X
LUIZ ALBERTO SOARES OLIVEIRA em fila X
SERGIO TEIXEIRA SANCHES JUNIOR Nomeado conforme Edital 267/2020 CAMPINAS X
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ÂNGELO SIMÕES DA SILVA Nomeado conforme Edital 206/2021 SOROCABA X
MARIA REGINA DE OLIVEIRA Nomeada conforme Edital 267/2020 SÃO ROQUE X
MOISÉS FERREIRA DA PAIXÃO nomeação tornada sem efeito X
JOSE MARCIANO DE JESUS MARINHO em fila X
BÁRBARA DE PAULA SILVA Nomeada conforme Edital 267/2020 SUZANO X
KIMBERLY LOURENÇO Nomeada conforme Edital 297/2020 SÃO PAULO X
TAMIRIS NEVES GOMES YAMANE em fila X
MATHEUS GUEDES CAMARGO Nomeado conforme Edital 778/2018 REITORIA X
ANGÉLICA BORGES DE SOUZA ARRUDA Nomeado conforme Edital 400/2020 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS X
LUIZ ROBERTO BOTELHO TEDESCO Nomeado conforme Edital 131/2019 ITAQUAQUECETUBA X
SIDNEI DOURADO SOUZA em fila X
SILVIA HELENA SOARES Nomeada conforme Edital 227/2019 AVARÉ X
CAROLINA REGAZZO Nomeada conforme Edital 421/2019 SÃO ROQUE X
MICHELE RODRIGUES SILVA em fila X
EDU SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR Nomeado conforme Edital 267/2020 SÃO ROQUE X
DIEGO DOS SANTOS SILVA em fila X
TÉRCIO TEIXEIRA DA SILVA em fila X
LUIZ FABRÍCIO VENTURA DA CRUZ GERTRUDES em fila X
RENAN DE JESUS ALMEIDA em fila X
ALINE BORGES DE SOUZA ARRUDA Nomeada conforme Edital 206/2021 ILHA SOLTEIRA X
CHARLES WANDREY DE JESUS LOPES Nomeado conforme Edital 267/2020 CAMPINAS X
ELIANE MARIA CREPALDI Nomeada conforme Edital 267/2020 GUARULHOS X

ORDEM REGÊNCIA FILA SITUAÇÃO
1º AC Nomeada Aline Cássia Gonçalves
2º AC Nomada Gabriela de C. Assis Goulart
3º PN Nomeada Etheni Rios da Silva
4º AC Nomeada Ligia Maria de Aquino
5º PCD Nomeado Matheus Guedes Camargo
6º AC Nomeado Thiago Couto Amaral
7º AC Nomeado Leandro Pugliessa
8º PN Nomeada Inês Aparecida Rodrigues Pino
9º AC Nomeada Edineia Lazaro Souza Valerio

10º PCD Nomeado Luiz Roberto Botelho Tedesco

QUADRO 2 - REGÊNCIA DAS FILAS
*Não havendo "X" na coluna PPP (candidatos pretos ou pardos) ou PCD (candidatos com deficiência) indica que o candidato é de AC (Ampla Concorrência)



11º AC Nomeado Peterson Kenji da Cunha
12º AC Nomeada Joana D´Arc Becker
13º PP Nomeada Juliana da Silva de Amorim
14º AC Nomeado Wanderley Montanholi Junior
15º PCD Nomeada Silvia Helena Soares
16º AC Nomeada Juliana C. Barbosa Cazaça
17º AC Nomeada Flavia de Cadastro Moreno Lino
18º PP Nomeada Cassia S. de M. Mendes Veloso
19º AC Nomeada Angélica Yukari Morita
20º AC Nomeada Ruama Sales Carneiro
21º PCD Nomeada Carolina Regazzo
22º AC Nomeado Carlos Alberto Akaboci
23º PP Nomeada Priscila Fernandes Lucci
24º AC Nomeado Edilson Hourneaux
25º AC Nomeada Lucimeri Gomes da Silva
26º AC Nomeado Peter Duarte Mamede
27º AC Nomeada Eliane Maria Crepaldi
28º PP Nomeado Sergio Teixeira Sanches Junior
29º AC Nomeada Maria Regina de Oliveira
30º AC Nomeada Barbara de Paula Silva
31º AC Nomeado Edu Souza de Oliveira Junior
32º AC Nomeado Charles Wandrey de Jesus Lopes
33º PP Nomeado Fabiano Santana da Silva
34º AC Nomeada Kimberly Lourenço
35º AC Nomeado Valter Donizete Honório
36º AC Nomeada Angélica Borges de Souza Arruda
37º AC Nomeada Mariana de Freitas Gonsalves
38º PP Nomeado Angelo Simoes da Silva
39º AC Nomeada Aline Borges de Souza Arruda
40º AC
41º PCD
42º AC
43º PN
44º AC
45º AC
46º AC



47º AC
48º PN
49º AC
50º AC
51º AC
52º AC
53º AC
54º PN

Os quadros devem ser analisados de forma complementar: o Quadro 1 demonstra a classificação final dos candidatos, conforme homologação e o Quadro 2 demonstra a regência das filas
conforme nomeações ocorridas, complementando as informações do Quadro 1. Informações completas sobre as nomeações estão disponíveis no portal de concursos, seção do concurso
118/2018. Em caso de dúvidas, favor enviar e-mail para convocacaoconcurso@ifsp.edu.br. 


